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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 30 Kobiet, 100m motylkowy 13 lat i starsi
2016-11-20 - 13:02 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 56.93
Top Times "Poland" Open 57.54 Jedrzejczak Otylia POL Debrecen (HUN) 2007-12-15
Top Times "Poland" 13 1:03.82 Kozłowska Anna POL Leszno 2009-12-04
Top Times "Poland" 14 1:02.35 Mazurkiewicz Barbara POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" 15 1:00.07 Sokołowska Diana POL Poznan 2011-12-17
Top Times "Poland" 16 58.85 Urbanczyk Aleksandra POL Leszno 2003-11-28
Top Times "Poland" 17 58.69 Jedrzejczak Otylia POL Lodz 2000-12-01
Top Times "Poland" 18 58.91 Urbanczyk Aleksandra POL Gorzow 2005-11-25
Top Times "Poland" 19 + 57.54 Jedrzejczak Otylia POL Debrecen (HUN) 2007-12-15
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. Trambowicz Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:03.33 641 30.33 33.00
2. Raszczuk Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:04.20 615 30.13 34.07
3. Murawska Maria 03 UKS Piątka Ostrołęka 1:05.33 584 30.23 35.10
4. Knop Aleksandra 03 Uks 190 Łódź 1:06.44 555 31.55 34.89
5. Jabłonowska Nikola 02 UKS G 8 - bielany 1:06.51 553 30.31 36.20
6. Wojtaszewska Paulina SR 03 MKS SMS Vicktoria Racibórz 1:07.15 537 32.00 35.15
7. Urban Karolina 03 UKS Ósemka starogard Gdański 1:07.64 526 31.72 35.92
8. Russek Agata 03 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:07.71 524 31.53 36.18
9. Skibiak Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:07.93 519 31.37 36.56

10. Wróbel Julia 03 Iskra Konin 1:07.98 518 31.53 36.45
11. Bylińska Agnieszka SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 1:08.11 515 31.68 36.43
12. Jaszczuk Ewa SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 1:08.27 511 32.17 36.10
13. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:09.18 491 31.94 37.24
14. Celmer Wiktoria 03 K.S.Warta Poznań 1:09.25 490 31.56 37.69
15. Sienkiewicz Kaja 02 Buks Warszawa 1:09.32 488 32.67 36.65
16. Pawłowska Barbara 02 Uks 190 Łódź 1:09.69 481 32.24 37.45
17. Pakuła Alicja 02 UKS G 8 - bielany 1:09.74 480 31.86 37.88
18. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.06 453 32.72 38.34
19. Szczepańska Maria 03 K.S.Warta Poznań 1:12.40 429 32.97 39.43
20. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 1:13.49 410 33.25 40.24
21. Bidnik Karolina 02 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:13.52 409 33.59 39.93
22. Ciż Zuzanna 02 MKS Medyk Giżycko 1:13.57 408 34.09 39.48
23. Białas Aniela SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 1:13.79 405 32.74 41.05
24. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:14.23 398 34.82 39.41
25. Strzyżewska Weronika 02 K.S.Warta Poznań 1:15.02 385 34.79 40.23
26. Grylewicz Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:16.00 371 34.00 42.00
27. Pluta Emilia 02 UKS  Aligator Gorzyce 1:16.25 367 35.52 40.73
28. Szpiegowska Wiktoria 02 WKS Śląsk Wrocław 1:16.28 366 35.84 40.44
29. Robaszkiewicz Joanna 02 MKP Wągrowiec 1:18.41 337 35.38 43.03

15 lat

1. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:04.04 620 29.93 34.11
2. Węgrzynowska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1:05.23 586 30.43 34.80
3. Woźniak Zofia 01 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:05.68 574 30.84 34.84
4. Gołębiewska Dominika 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:07.20 536 30.97 36.23
5. Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.63 526 31.98 35.65
6. Miodek Karolina 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:07.64 526 31.68 35.96
7. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:09.49 485 32.33 37.16
8. Holak Marta 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:10.31 468 33.24 37.07

Marszałek Magdalena 01 MKP Szczecin 1:10.31 468 32.19 38.12
10. Migdał Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:10.81 458 32.51 38.30
11. Wojtanek Wiktoria 01 UKS GOS Raszyn 1:12.67 424 33.67 39.00
12. Szebesczyk Hanna 01 WKS Śląsk Wrocław 1:13.10 416 34.14 38.96
13. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 1:13.92 403 34.67 39.25
14. Gardocka Julia 01 Mks Ros Pisz 1:13.97 402 34.76 39.21
15. Peplak Julia 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:14.34 396 34.54 39.80
16. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:14.81 388 34.57 40.24
17. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1:15.79 374 34.87 40.92
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 30, Dziewcząt, 100m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Dudek Aleksandra SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:16.37 365 33.96 42.41
19. Barczyk Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 1:16.83 359 36.28 40.55
20. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:22.48 290 37.56 44.92

16 lat

1. Górecka Weronika SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 1:04.47 607 29.95 34.52
2. Gotowska Weronika 00 UKS G 8 - bielany 1:04.60 604 30.37 34.23
3. Święcka Julia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 1:05.87 569 30.54 35.33
4. Żmuda Weronika SL 00 KU AZS UMCS Lublin 1:05.89 569 30.54 35.35
5. Chodyna Kinga SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 1:06.01 566 30.38 35.63
6. Dzwonnik Zuzanna 00 Azs Uł Pł Łódź 1:06.41 556 30.86 35.55
7. Polanska Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1:07.09 539 31.03 36.06
8. Misiorny Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:08.20 513 32.19 36.01
9. Ślązak Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:08.22 512 32.03 36.19

10. Wojciechowska Maria 00 UKS GOS Raszyn 1:08.42 508 31.31 37.11
11. Pogorzelska Inez 00 UKS GOS Raszyn 1:08.68 502 31.55 37.13
12. Felkel Maja SP 00 K.S.Warta Poznań 1:11.31 449 33.54 37.77
13. Janczak Patrycja 00 MKP Szczecin 1:11.44 446 33.49 37.95
14. Prądzyńska Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:14.77 389 34.97 39.80

17 - 18 lat

1. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 1:00.61 731 28.07 32.54
2. Gonta Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 1:02.08 680 28.94 33.14
3. Czarnecka Wiktoria SL 99 KU AZS UMCS Lublin 1:03.74 628 29.49 34.25
4. Ćwil Angela 99 MKS Piaseczno 1:04.11 618 30.13 33.98
5. Adamczyk Julia SL 99 KU AZS UMCS Lublin 1:04.65 602 30.25 34.40
6. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 1:05.09 590 30.78 34.31
7. Andrzejewska Kamila SL 99 MKS Lider Chełm 1:05.45 580 30.89 34.56
8. Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 1:05.51 579
9. Oleba MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 1:05.76 572 30.48 35.28

10. Kolbowicz BARBARA SSz 99 MKP Szczecin 1:06.97 542 31.10 35.87
11. Karaszkiewicz Daria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.12 538 31.63 35.49
12. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 1:07.56 528 32.18 35.38
13. Słupek Roksana SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.72 524 31.38 36.34
14. Woroniecka Weronika SB 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.81 499 32.15 36.66
15. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:09.50 485 32.60 36.90
16. Rutkowska Wiktoria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.60 483 32.27 37.33

13 lat i starsi

1. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 1:00.61 731 28.07 32.54
2. Gonta Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 1:02.08 680 28.94 33.14
3. Kozłowska Anna 96 AZS-AGH Kraków 1:02.68 661 29.22 33.46
4. Wójtowicz Gabriela 95 MTP KORMORAN Olsztyn 1:02.78 658 29.67 33.11
5. Trambowicz Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:03.33 641 30.33 33.00
6. Czarnecka Wiktoria SL 99 KU AZS UMCS Lublin 1:03.74 628 29.49 34.25
7. Kowalska Agata 93 Azs Awf Warszawa 1:03.84 625 29.34 34.50
8. Cieślak Joanna 96 K.S.Warta Poznań 1:03.88 624 29.60 34.28
9. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:04.04 620 29.93 34.11

10. Ćwil Angela 99 MKS Piaseczno 1:04.11 618 30.13 33.98
11. Raszczuk Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:04.20 615 30.13 34.07
12. Górecka Weronika SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 1:04.47 607 29.95 34.52
13. Gotowska Weronika 00 UKS G 8 - bielany 1:04.60 604 30.37 34.23
14. Adamczyk Julia SL 99 KU AZS UMCS Lublin 1:04.65 602 30.25 34.40
15. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 1:05.09 590 30.78 34.31
16. Kącka Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:05.11 590 29.55 35.56
17. Węgrzynowska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1:05.23 586 30.43 34.80
18. Murawska Maria 03 UKS Piątka Ostrołęka 1:05.33 584 30.23 35.10
19. Zachoszcz Paulina 93 MTP KORMORAN Olsztyn 1:05.35 583 30.85 34.50
20. Andrzejewska Kamila SL 99 MKS Lider Chełm 1:05.45 580 30.89 34.56
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 30, Kobiet, 100m motylkowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 1:05.51 579
22. Woźniak Zofia 01 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:05.68 574 30.84 34.84
23. Oleba MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 1:05.76 572 30.48 35.28
24. Petryka Nikola 97 WKS Śląsk Wrocław 1:05.77 572 30.11 35.66
25. Święcka Julia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 1:05.87 569 30.54 35.33
26. Żmuda Weronika SL 00 KU AZS UMCS Lublin 1:05.89 569 30.54 35.35
27. Chodyna Kinga SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 1:06.01 566 30.38 35.63
28. Dzwonnik Zuzanna 00 Azs Uł Pł Łódź 1:06.41 556 30.86 35.55
29. Knop Aleksandra 03 Uks 190 Łódź 1:06.44 555 31.55 34.89
30. Jabłonowska Nikola 02 UKS G 8 - bielany 1:06.51 553 30.31 36.20
31. Sirignano Luigia 96 AZS-AGH Kraków 1:06.71 548 30.53 36.18
32. Kolbowicz BARBARA SSz 99 MKP Szczecin 1:06.97 542 31.10 35.87
33. Polanska Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1:07.09 539 31.03 36.06
34. Karaszkiewicz Daria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.12 538 31.63 35.49
35. Wojtaszewska Paulina SR 03 MKS SMS Vicktoria Racibórz 1:07.15 537 32.00 35.15
36. Gołębiewska Dominika 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:07.20 536 30.97 36.23
37. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 1:07.56 528 32.18 35.38
38. Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.63 526 31.98 35.65
39. Urban Karolina 03 UKS Ósemka starogard Gdański 1:07.64 526 31.72 35.92

Miodek Karolina 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:07.64 526 31.68 35.96
41. Russek Agata 03 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:07.71 524 31.53 36.18
42. Słupek Roksana SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.72 524 31.38 36.34
43. Skibiak Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:07.93 519 31.37 36.56
44. Wróbel Julia 03 Iskra Konin 1:07.98 518 31.53 36.45
45. Bylińska Agnieszka SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 1:08.11 515 31.68 36.43
46. Misiorny Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:08.20 513 32.19 36.01
47. Ślązak Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:08.22 512 32.03 36.19
48. Jaszczuk Ewa SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 1:08.27 511 32.17 36.10
49. Wojciechowska Maria 00 UKS GOS Raszyn 1:08.42 508 31.31 37.11
50. Pogorzelska Inez 00 UKS GOS Raszyn 1:08.68 502 31.55 37.13
51. Woroniecka Weronika SB 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.81 499 32.15 36.66
52. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:09.18 491 31.94 37.24
53. Celmer Wiktoria 03 K.S.Warta Poznań 1:09.25 490 31.56 37.69
54. Sienkiewicz Kaja 02 Buks Warszawa 1:09.32 488 32.67 36.65
55. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:09.49 485 32.33 37.16
56. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:09.50 485 32.60 36.90
57. Rutkowska Wiktoria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.60 483 32.27 37.33
58. Pawłowska Barbara 02 Uks 190 Łódź 1:09.69 481 32.24 37.45
59. Pakuła Alicja 02 UKS G 8 - bielany 1:09.74 480 31.86 37.88
60. Holak Marta 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:10.31 468 33.24 37.07

Marszałek Magdalena 01 MKP Szczecin 1:10.31 468 32.19 38.12
62. Migdał Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:10.81 458 32.51 38.30
63. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.06 453 32.72 38.34
64. Felkel Maja SP 00 K.S.Warta Poznań 1:11.31 449 33.54 37.77
65. Janczak Patrycja 00 MKP Szczecin 1:11.44 446 33.49 37.95
66. Szczepańska Maria 03 K.S.Warta Poznań 1:12.40 429 32.97 39.43
67. Wojtanek Wiktoria 01 UKS GOS Raszyn 1:12.67 424 33.67 39.00
68. Szebesczyk Hanna 01 WKS Śląsk Wrocław 1:13.10 416 34.14 38.96
69. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 1:13.49 410 33.25 40.24
70. Bidnik Karolina 02 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:13.52 409 33.59 39.93
71. Ciż Zuzanna 02 MKS Medyk Giżycko 1:13.57 408 34.09 39.48
72. Białas Aniela SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 1:13.79 405 32.74 41.05
73. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 1:13.92 403 34.67 39.25
74. Gardocka Julia 01 Mks Ros Pisz 1:13.97 402 34.76 39.21
75. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:14.23 398 34.82 39.41
76. Peplak Julia 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:14.34 396 34.54 39.80
77. Prądzyńska Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:14.77 389 34.97 39.80
78. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:14.81 388 34.57 40.24
79. Strzyżewska Weronika 02 K.S.Warta Poznań 1:15.02 385 34.79 40.23
80. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1:15.79 374 34.87 40.92
81. Grylewicz Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:16.00 371 34.00 42.00
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 30, Kobiet, 100m motylkowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

82. Pluta Emilia 02 UKS  Aligator Gorzyce 1:16.25 367 35.52 40.73
83. Szpiegowska Wiktoria 02 WKS Śląsk Wrocław 1:16.28 366 35.84 40.44
84. Dudek Aleksandra SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:16.37 365 33.96 42.41
85. Barczyk Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 1:16.83 359 36.28 40.55
86. Robaszkiewicz Joanna 02 MKP Wągrowiec 1:18.41 337 35.38 43.03
87. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:22.48 290 37.56 44.92


